

PYTANIA:

KONKURS NA OPRACOWANIE KONCEPCJI ZAGOSPODAROWANIA PRAWOBRZEŻNEGO ODCINKA RZEKI DUNAJEC: DAWNEJ „WENECJI SAŃDECKIEJ” ORAZ PARKU STRZELECKIEGO W NOWYM SĄCZU.

1. Mapy.
 - a) Podkłady mapowe nie obejmują obszaru od prawego brzegu Dunajca na zachód (w kierunku gminy Chełmiec). Obszar ten posiada tylko mapy w formie rastrowej.
Czy uczestnicy konkursu mają we własnym zakresie, na podstawie map rastrowych, uzupełnić podkład o pozostały teren objęty konkursem?
 - b) Mapy w wersji elektronicznej:
 - nie posiadają rzędnych terenu,
 - nie ma pełnej zgodności pomiędzy mapami w formie rastra a mapami w formie elektronicznej,
 - nie są geodezyjnie zaktualizowane w zakresie sytuacyjnym (brak aktualnego zagospodarowania, pełnej lokalizacji drzew, np. w Parku Strzeleckim).Czy autorzy koncepcji mają we własnym zakresie dokonać roboczej (uproszczonej) aktualizacji tych materiałów?
 - c) Czy projekt zagospodarowania terenu należy wykonać na załączonych podkładach mapach (z uzupełnieniem o obszary posiadające tylko podkłady rastrowe), czy Organizator dopuszcza, aby otrzymany materiał mapowy potraktować jako bazę do własnego opracowania podkładu sytuacyjnego?
2. Zieleni.
 - a) Czy Park Strzelecki jest objęty wpisem do rejestru zabytków? Jaki zakres ingerencji w zieleni parku (w tym wycinka) jest dopuszczalny?
 - b) Jak dalece dopuszczalna jest ingerencja w zieleni na pozostałym terenie (poza Parkiem Strzeleckim), w tym w obszarze międzywała Dunajca.
Czy można zakładać wycinkę oraz nowe układy zieleni i na jakich warunkach.
3. Jak należy rozumieć zapis MPZP Gminy Chełmiec dotyczący międzywała:
 - utrzymanie koryta rzeki
 - utrzymanie zieleniCzy w ramach tych ustaleń można uwzględnić w koncepcji ingerencję w układ koryta rzeki (spiętrzenie wody) oraz w układy zieleni?
4. Część prawego brzegu Dunajca, objętego zakresem podstawowym konkursu znajduje się na terenie Gminy Chełmiec i jest objęta MPZP . Czy w związku z tym:
 - należy w tym obszarze ściśle stosować się do ograniczeń obecnego MPZP gm. Chełmiec
 - można założyć swobodę kształtowania tego obszaru, zakładając zmianę MPZP Chełmcaw tym zakresie, odpowiednio do przyjętych rozwiązań koncepcyjnych.
5. Ciąg ul. Kościuszki w obrębie Instytutu Sportu PWSZ jest zamkniętym fragmentem ulicy.
Czy oznacza to, że ta część ul. Kościuszki, wyłączona z przestrzeni ogólnodostępnej nie może być włączona do ogólnego układu komunikacji tej części miasta?

6. Część graficzna:
 - czy liczba plansz jest ograniczona co do maksymalnej liczby ?
Warunki określają liczbę minimalną: 5 plansz
 - czy rysunek może być umieszczony na więcej niż 2 planszach?
 - co oznacza warunek, iż numer rozpoznawczy ma być w kolorach „mało kontrastowych”?
Nie może być czarno-biały?
7. Opis:
 - czy wielkość opisu jest określona? Minimalna i maksymalna liczba stron, znaków?
 - czy parametry opisu są dowolne ? (wielkość, forma liter, itp.)
 - czy są wymagania do formy oprawy opisu?
8. Czy zespoły konkursowe, biorące udział w rywalizacji, a w szczególności te, które zostaną wyróżnione, będą dopuszczone do dalszych procedur (przetargowych) związanych z późniejszą realizacją inwestycji objętych konkursem? Czy UZP dopuszcza taką możliwość?
9. W rozdziale I punkt 5.5 oraz w rozdziale IV punkt 1.4 jest wzmianka, iż informacje o konkursie i odpowiedzi na pytania znajdować się będą na stronie www.nowysacz.pl. Proszę o informację jak te informacje odnaleźć?
Wcześniej funkcjonująca zakładka dot. konkursu została usunięta?
10. Jakie są ewentualne dalsze losy zwycięskiego projektu w Państwa konkursie. Czy laureaci zostają zaproszeni do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego?
11. W jaki sposób zostaną poinformowani uczestnicy konkursu, którzy zakwalifikowali się do wzięcia w nim udziału?
12. Czy została już opublikowana lista zespołów dopuszczonych do udziału w konkursie?

ODPOWIEDZI:

- Odpowiedz na pytanie nr 1,4, 5, 6, 7,

Poruszone sprawy nie dotyczą regulaminu konkursu rozdział 4 ust.1. Niemniej informujemy, iż uczestnik konkursu ma obowiązek przedstawić prace na dostarczonych przez organizatora materiałach.

- Odpowiedz na pytanie nr 2

a) Park Strzelecki nie jest objęty wpisem do rejestru zabytków.

b) Należy to do decyzji uczestnika.



Należy to do decyzji uczestnika.

- Odpowiedź na pytanie nr 8, 10

Losy zwycięskiego projektu określone są w rozdziale II ust. 1 pkt 1.4. Regulamin przewiduje tylko nagrody określone w rozdziale VIII ust. 1.

- Odpowiedź na pytanie nr 9

Informacje o konkursie i odpowiedzi na pytania znajdują się na stronie www.nowysacz.pl. Obecnie baner związany z przedmiotowym konkursem znajduje się nieco niżej.

Odpowiedzi dotyczące kwestii formalnych związanych ze składaniem kart zgłoszenia zostały udzielone telefonicznie, bądź przez e maila na bieżąco. Nie zostały one opublikowane z racji tego, że są nieaktualne.



SARP
STOWARZYSZENIE ARCHITECTÓW POLSKICH
Oddział Sądecko-Podhalański
ul. Krupówki 48, tel./fax (0-33) 25 140 34
34-500 ZAKOPANE
NIP 736 13 98 625 REGON 490407064